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Styrets aktivitetsrapport 2022 
 

Styret har avholdt 8. styremøter i 2022. Vi har hatt en fast agenda til hvert møte, blant annet med 

medlemsoversikt, økonomi, båt, tur, kompressor og innkjøp div utstyr. 

 

De som har sittet i styret 2022 

Leder               Carl Oscar Øhrn  

Nestleder          Grit Barka  

Kasserer          Sven Ivar fonn 

Sekretær          Aarstein Vigulf 

 

Styremedlem     Tone Løvseth Jørgensen 

Styremedlem     Thomas Vandbakk 

Varamedlem      Kristian Tonnem 

Varamedlem      Øyvind Iversen 

  

Antall medlemmer: 

 

 
 

Det er viktig for fellesskapet i klubben at vi har mange medlemmer og en miks av aldersgrupper og 

erfaringsnivå og interesser. Vi har ved årsskiftet 64 betalende medlemmer.  

Mange medlemmer er ellers meldt seg inn på klubbens FB side.  

 

Vi oppfordrer alle til å informere sine venner om klubben.  

 

Kort om aktivitet i klubben: 

 

Kompressor: 

Det er utført årlig kontroll på kompressoren inkludert oljeskift/ service + div. spesifisert i faktura. 

Det er utført luftprøve: OK  

Se egen rapport fra kompressorgruppen. 

 

 

 

Båt: 

Det har vært noen nødvendige påkostninger på Capella i 2022.  

Styret har løpende vært orientert om dette i styrets Messenger gruppe og i styremøtene. 

fra båtgruppeleder. 

Båtgruppa har gjort en god innsats både på skrog, pongtonger, mekanisk og elektro. 

Det er også en fungerende vaktordning på båten i vintersesongen.  

Klubben benytter verksted til org. forhandler for Suzuki: Nemo Båt AS. 

Vi benytter nå også tjenester fra et lokalt verksted ved Ulviken motor og båtopplag AS 

Se ellers egen rapport fra båtgruppa. 

 

Kvinner Menn Samlet Kvinner Menn Samlet Kvinner Menn Samlet

Hovedmedlem 6 63 69 6 58 64 8 63 71

Famitie/Hustand 10 11 21 9 12 21 6 6 12

Barn 5 6 11 4 6 10 6 12 18

Studenter 1 1 2 1 1 2 2 2 4

Fridykker 1 1 0 1 1

Totalsum 22 82 104 20 77 97 22 84 106

2021 2020 2019
Medlemskategori
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Svømmehallen: 

Noe aktivitet i TB Svømmehall blant annet arr. med klubbens fridykkere. 

Det arrangerer kurs i fridykking m.m. 

Det er anledning til å øve med UV scootere i basseng kontakt  

Sven er TDK kontakt og klubbens trener på UV scooters.  

 

 

Miljø: 

Det er behov for en holdningsendring ute hos folk, innen Marin/miljø forsøpling. Klubben har 

gjennomført ryddedugnad to dager ved Tønsberg Brygge, Tønsberg dypvannskai ogVallø båthavn. 

Dette skaper blest om temaet og TDK knytter til seg flere tilhengere på en positiv måte. 

 

TDK ønsker å ha et aktivt miljøengasjement og det vises ved våre oppmøter på ryddedugnader. 

Slike dugnader utføres i samarbeide med kommuner og private aktører. 

Vi oppfordrer flere til å delta på kommende dugnader. 

 

 

Sosiale aktiviteter: 

Turgruppa: 

Styret takker turgruppa for deres aktivitet for å arrangere turer for TDK.  

Styret takker Kim F. Andersen for å få til at TDK nå har innpass i Jugebua/ varmebua  

ved vestre molo, sør øst fra kompressor bua.  

 

Kurs og opplæring: 

Klubben har kontakt med instruktører og muligheter for kurs. Se klubbens hjemmesider for mer 

informasjon.  

Klubben har nå medlemmer som også driver fridykker kurs. 

Klubben ønsker seg også aktive instruktør(er) på scuba for å bidra til fremtidig rekruttering av nye 

apparat dykkere i TDK. 

 

Økonomi 

Presenteres av kasserer i egen post i programmet årsmøtet. 

Samlet TDK konto reserve i Sparebank 1, var ved årsskiftet er for leder kjent beløp: 1.jan 2023 på 

923 000 Nkr 

  

Dette er i hovedsak gjennom 2022 takket være inntekter fra Norsk bingodrift at klubben har et bra 

overskudd, samt en søknad utført for TDK av Stian Barka som medførte ca. 197 000,- Nkr overført 

fra Thon gruppen til TDK. Styret behandlet de servitutter pålagt fra Thon gruppen og godkjente 

ordningen. 

 

Gjennomgang og spørsmål til regnskap kan stilles i forkant til kasserer eller stilles på årsmøtet. 

 

  

Budsjett 2022 

I 2020 vedtok vi et budsjett som skulle være ekspansivt, slik at vi fikk mer aktivitet inn i klubben. 

Vi hadde et medlemsmøte der vi la mange gode planer og visjoner.  
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Kontingenter: 

I budsjettet mener vi at høyere aktivitet vil skaffe flere medlemmer og da høyere inntekter med 

uendret kontingentmedlemsskaps priser, som er: 

- Hovedmedlem                      400,- 

- Husstandsmedlem          150,- 

- Barn ( som familiemedlem)                    0,-  

- Barn (som selvstendig medlem)                       50,- 

- Unge voksne ( inntil 26 år)         150,- 

- Fridykker           150,-  

- Familiemedlemsskap            600,- 

- Klubbens kurselever ( ved kursstart + påfølgende år)   50,- 

 

Luft, nitrox og helium: 

 Eksisterende: 

Fri luft – årskort 550,- 

Fri luft – familiemedlemsskap 800,- 

Nitrox – årskort 600,- 

Nitrox – familiemedlemsskap 1 500,- 

 

Helium og O2 ved bruk av booster betales separat etter forbruk.  

 

For å kunne fylle Nitrox er det krav om også å ha luft årsabonnement, samt gyldig Nitrox sertifikat. 

 

Vi oppfordrer alle til å bidra med å stille opp på arrangementer, båtturer og dugnader i klubbregi. 

Det er viktig for å opprettholde en dynamisk undervannsklubb med godt miljø i klubben. 

 

Vi vil avslutte med og takke alle for deres engasjement i klubben gjennom året 2022. 

 

Klubbens Leder går av 01.03.2023 og sitter ut oppsigelsesperiode 1.mnd eller om ny leder  

er valgt og på plass før 01.04.2023 trer han tilside. 

 

 

Leder                                                 Nestleder                                       Kasserer 

Carl Oscar Øhrn                                Grit Barka                        Sven Ivar Fonn 

 

 

Sekretær                                          Styremedlem                                   Styremedlem 

Aarstein Vigulf                               Tone Løvseth Jørgensen       Thomas Vandbakk 

 

 

Vara Kristian Tonnem 

 

Vara Øyvind Iversen 
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